АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2023 года № 22

с. Яренск

О внесении изменения в постановление
Главы МО «Ленский муниципальный район» от 12.05.2023 № 20
«О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Сафроновкое» Ленского муниципального района
Архангельской области, утвержденными решением Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район» от 3 мая 2017 года № 179-н,
руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в связи
с обращением Якимовой Е.Ф., заинтересованной в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка, постановляю:
1. Внести в постановление Главы МО «Ленский муниципальный район»
от 12.05.2023 № 20 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» следующее изменение:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером 29:09:080123:195 площадью 1465 кв. м,
вид разрешенного использования – блокированная жилая застройка, расположенного по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск,
ул. Космонавтов, д. 17А, для перевода его в земельный участок
с видом использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка,
код вида разрешенного использования земельного участка – 2.1.1.».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                              А.Г. Торков